
МКОУ «Никольская СОШ  

имени Героя Советского Союза Приглебова А. В.»  

Солнцевского района Курской области 

 

 

П Р И К А З  

 

от 03.09.2024 г.                                                                                                                       № 1-202 

 
Об утверждении перечня образовательных программ Центра «Точка роста» в 2024-2025 

учебном году 

 

В целях организации работы Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в МКОУ «Никольская СОШ  имени Героя Советского 

Союза Приглебова А. В.»  Солнцевского района Курской области 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на базе центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей:  

Рабочая программа по физике;  

Рабочая программа по биологии;  

Рабочая программа по химии.  

2.Утвердить перечень образовательных программ дополнительного образования, реализуемых 

с использованием средств обучения и воспитания центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей:  

Программа дополнительного образования «Робототехника»;  

3.Утвердить перечень образовательных программ внеурочной деятельности 

общеобразовательной организации, реализуемых с использованием средств обучения и 

воспитания центра образования естественно-научной и технологической направленностей:  

Программа внеурочной деятельности «Физика в экспериментах»;  

Программа внеурочной деятельности «Химия в моей жизни»;  

Программа внеурочной деятельности «Человек и его здоровье»  
4.Разместить разработанные и утвержденные в перечне образовательные программы до 

04.06.2024г.  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                             Кульпинова С.Г. 

 

 

 


